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Referat - Bestyrelsesmøde den 3. december 2024 

Klubbens forsikringer 

Bestyrelsen har opdateret roklubbens forsikringsdækning, så den fremover inkluderer vandskade, 
tyveri og brand. Som resultat af opdateringen har klubben fået knap 20.000 kr. tilbage i forsikring 
for indeværende år og vil fremover spare det samme beløb årligt. 
Der er blevet overvejet at tegne en forsikring for pludselige skader samt ansvarsforsikring på 
bådene. Klubben er dog allerede dækket af en ansvarsforsikring gennem DIF, og pludselige skader 
vil ikke omfatte de skader, der typisk opstår, mens bådene er på vandet (hvor langt de fleste skader 
sker). Bestyrelsen har vurderet, at det ikke kan betale sig at tegne forsikring for pludselige skader, 
da dækningen kun gælder i bådhallen, og selvrisikoen er på 6.065 kr. 

Indkøb af glasfiber inrigger 

Klubben har bestilt en glasfiber-inrigger, som forventes at være klar til brug ved Sankt Hans. Båden 
vil blive navngivet til dette arrangement. 

Kontingent 

Bestyrelsen vil foreslå en kontingentstigning på 10 % til generalforsamlingen. Nogle kontingenter 
afrundes opad. Nedenfor ses en oversigt over de nuværende og foreslåede kontingentsatser: 
 

  
Nuværende 
kontingentsats 

Forslag til ny  
kontingentsats 

B-medlemmer - månedlig betaling 80 90 

Passivt medlemskab - årligt kontingent - månedlig betaling 350 390 

Senior kontingent - månedlig betaling 200 220 

Senior kontingent (Samlever også medlem af klubben) - 
månedlig betaling 150 170 

Seniorer med over 10 års medlemskab, årlig betaling 1.200 1320 

Studie medlemskab - månedlig betaling 150 170 

Ungdoms kontingent - månedlig betaling 90 100 

 
Det nuværende budget inkluderer ikke opsparing. Med kontingentstigningen vil klubben få 
mulighed for at opspare midler, samtidig med at kontingenterne forbliver konkurrencedygtige. 
Bestyrelsen ønsker at prioritere opsparing, da der er risiko for, at kaproningsstøtten helt bortfalder. 

Køb af ergometre fra DM 2025 

Efter DM 2025 kan der købes ergometre til 8.500 kr. pr. stk., hvilket repræsenterer en væsentlig 
besparelse. Team Ægir ønsker at købe flere ergometre fra deres eget budget. 
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Bestyrelsen har diskuteret, hvor mange penge der er til rådighed, og hvor meget plads der er i 
motionslokalet. Der er økonomisk mulighed for at købe fire ergometre. Samtidig vil der blive 
ryddet op i lokalet. To motionscykler og et vippebræt, som ingen bruger, vil blive fjernet. 

Alkoholbevilling fra Aalborg Kommune 

Klubben har fået fornyet sin alkoholbevilling, som nu gælder i otte år. John er registreret som 
"restauratør". Når der på et tidspunkt kommer en ny formand, skal denne registreres som ny 
"restauratør" hos kommunen. 

Tilbud fra DFfR om SO-ME kampagne 

DFfR har givet klubben et tilbud på en billig SoMe-kampagne fra virksomheden Motivu. Tilbuddet 
vil koste 3.500 kr. plus moms for en 12-måneders licens af Motivu plus en 5-ugers 
annonceringskampagne på sociale medier. 
Bestyrelsen har besluttet at acceptere tilbuddet for at tiltrække flere medlemmer. Kampagnen starter 
i januar, og prøvetræning for potentielle nye medlemmer vil koste 150 kr. for fem prøvegange. 
Prøvetilbuddet skal motivere seriøse interesserede til at prøve ergometerroning og efterfølgende 
melde sig ind som fuldgyldige medlemmer. 
Køge Roklub har i år fået 28 nye medlemmer gennem en lignende kampagne. Det kræver kun få 
nye medlemmer, før kampagnen har tjent sig selv ind. 

Tidspunkt for generalforsamling 

Generalforsamlingen afholdes torsdag den 6. marts 2025, kl. 19:00. 
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